様式第１号（生活保護法第41条関係様式）
保護施設 設置認可申請書
　　年　　月　　日
寝屋川市長 様

〔施設設置者〕
所在地
名称
[bookmark: _GoBack]代表者

次のとおり保護施設を設置したいので、生活保護法第41条第２項（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律第14条第４項においてその例によることとされる場合を含む。）の規定により、関係書類を添えて認可を申請します。

１　施設の名称及び種類
	フリガナ

	施設の名称

	施設の所在地
	〒　　　-

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	Email

	種類
（該当する種類に☑）
	□　救護施設
□　更生施設
□　医療保護施設
□　授産施設
□　宿泊提供施設

２　設置者たる法人の名称並びに代表者の氏名、住所及び資産状況
	法人等の名称

	主たる
事務所の所在地
	〒　　　-

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	Email

	届出時における
法人等の
経歴・資産状況
	別添１のとおり

	代表者
	職名

	氏名 (フリガナ)

３　寄附行為、定款その他の基本約款
	届出時における
法人の寄附行為、
定款、その他の
基本約款
	別添２のとおり

	当該事業の実施を
規定している
定款の条項
	第　　　条

４　建物その他の設備の規模及び構造、取扱定員
	利用定員

　　　　　名

	建物その他の設備の規模及び構造、配置図、平面図、立体図
	別添３のとおり

	土地及び建物の使用に関する権利
	別添４のとおり

５　事業開始の年月日
	事業開始予定日

　　　年　　　月　　　日

６　経営の責任者及び保護の実務を担当する幹部職員の氏名及び経歴
	経営の責任者
	職名

	氏名 (フリガナ)

	施設の管理者
（施設長）
	職名

	氏名 (フリガナ)

	幹部職員等
	職名

	氏名 (フリガナ)

※　別添５として経営の責任者、施設長、幹部職員等の履歴書を添付すること。

７　経理の方針
	経理の方針
	別添６のとおり

【添付書類】
〇　別添１-１　届出時における法人の登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
〇　別添１-２　届出年度前３年度分の事業報告・決算書類
〇　別添１-３　届出時における役員等名簿（参考様式第１号）
〇　別添１-４　代表者誓約書（参考様式第２号）
〇　別添２-１　届出時における法人の寄附行為がわかる書類
〇　別添２-２　届出時における法人の定款
〇　別添２-３　届出時における法人その他基本約款等
〇　別添３ 　　配置図、平面図（各部屋の広さや長さが分かる図面）、立体図
〇　別添４ 　　登記簿謄本、借地契約書、建物賃貸借契約書等
 　　　　　　　（土地・建物の権利関係を明らかにすることができる書類）
〇　別添５ 　　経歴申告書（参考様式第３号）
〇　別添６ 　　経理方針